

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: GR8-3/27/2021-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 ആഗസ്റ്റ് 12

കേരളത്തിലെ സർവ്വകലാശാലകളിൽ അസിസ്റ്റന്റ് എഞ്ചിനീയർ (ഇലക്ട്രിക്കൽ) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 15.05.2024 തീയതിയിൽ 070/2024 കാറ്റഗറി നമ്പറായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച തിരഞ്ഞെടുപ്പ് വിജ്ഞാപനത്തിലെ മലയാളം പതിപ്പിൽ **സീരിയൽ നമ്പർ 4 - കുറിപ്പ് IV** നു ശേഷം ചുവടെ സൂചിപ്പിക്കുന്ന കുറിപ്പ് V കൂടി ചേർത്ത് വിജ്ഞാപനം പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

കുറിപ്പ് V: ഈ വിജ്ഞാപനവുമായി ബന്ധപ്പെട്ട എല്ലാ തുടർനടപടികളും WP(C) 31678/2022 നേലുള്ള അന്തിമ വിധിയ്ക്ക് വിധേയമായിരിക്കും.

വിജ്ഞാപനത്തിലെ പ്രസ്തുത ഭാഗം ഇപ്രകാരം ഭേദഗതി ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION

No. GR 8- 3/27/2021- KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 12th August 2024

It is hereby notified that the following is added as **Note V** after **Sl. No. 4** – Note IV in the English version of the notification for selection to the post of Assistant Engineer (Electrical) in Universities in Kerala notified in the Gazette Dated 15.05.2024 as Cat No. 070/2024.

Note V : All further proceedings pursuant to the said notification will be subject to final order in WP(C) 31678/2022.

The above notification stands modified to the above extent.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

